UTENSILI
PER GODRONATURA
P R E M I U M
2
u n  m a r c h i o  d i  H o m m e l + K e l l e r
3
Gli utensili usati per la godronatura necessitano sempre di requisiti particolari di qualità, precisione e
stabilità... e soprattutto di know-how tecnologico. A vantaggio dei nostri clienti, stiamo rilanciando il

•	 Unità refrigerante adattabile, brevettata QUICK
•	 Multifunzione: Per l’uso davanti e dietro l’asse di rotazione
•	 Variazione flessibile del codolo
•	 Testina e codolo completamente
	 intercambiabili grazie all’interfaccia compatibile
•	 Con adattatore per montaggio su torni a fantina mobile
GODRONATORE AD ASPORTAZIONE
C611
Codice ordine Modello Ø pezzo
[mm]
Godrone
(Ø x larghezza x foro)
[mm]
Dimensioni [mm]
a b c d e f
32000037 C611-10M 3 – 50 14,5 x 3 x 5 10 16 106 35 25,6 32
32000038 C611-12M 3 – 50 14,5 x 3 x 5 12 16 106 35 25,6 32
32000039 C611-16M 3 – 50 14,5 x 3 x 5 16 16 106 35 25,6 32
32000043 C611-20M 5 – 250 21,5 x 5 x 8 20 25 149 56,5 38,3 50
32000044 C611-25M 5 – 250 21,5 x 5 x 8 25 25 149 56,5 38,3 50
Codice
ordine
Godrone
(Ø x larghezza x foro)

•	 Multifunzione: Per l’uso davanti e dietro l’asse di rotazione
•	 Variazione flessibile del codolo
•	 Testina e codolo completamente
	 intercambiabili grazie all’interfaccia compatibile
•	 Porta-godrone sincronizzato per la regolazione del campo di lavoro
•	 Con adattatore per montaggio su torni a fantina mobile
GODRONATORE AD ASPORTAZIONE
C612
Codice ordine Modello Ø pezzo
[mm]
Godrone
(Ø x larghezza x foro)
[mm]
Dimensioni [mm]
a b c d e f
32000034 C612-10M 3 – 50 14,5 x 3 x 5 10 16 115 36 34,7 35,8
32000035 C612-12M 3 – 50 14,5 x 3 x 5 12 16 115 36 34,7 35,8
32000036 C612-16M 3 – 50 14,5 x 3 x 5 16 16 115 36 34,7 35,8
32000041 C612-20M 5 – 250 21,5 x 5 x 8 20 25 158 64,4 47,7 50
32000042 C612-25M 5 – 250 21,5 x 5 x 8 25 25 158 64,4 47,7 50
Codice
ordine
Godrone
(Ø x larghezza x foro)

Codice
ordine
Godrone
(Ø x larghezza x foro)
[mm]
06TER1036 10 x 4 x 4
06TER0965 20 x 8 x 6
PEZZO DI RICAMBIO
Codice ordine Modello Ø pezzo
[mm]
Godrone
(Ø x larghezza x foro)
[mm]
Dimensioni [mm]
a b c d e f x
32000226 F711-10R 2,5 – 24 10 x 4 x 4 10 10 101,5 16,5 21,5 24 2
32000223 F711-12R 2,5 – 24 10 x 4 x 4 12 12 101,5 16,5 21,5 24 2
32000217 F711-20U 7 – 120 20 x 8 x 6 20 20 104,5 20 24,5 40,4 2,5
32000218 F711-25U 7 – 120 20 x 8 x 6 25 20 104,5 20 24,5 45,2 2,5
Esecuzione sinistra con dimensioni codolo 10 e 12 mm disponibile su richiesta
Se l’utensile con dimensioni codolo di 10 o 12 viene utilizzato con un solo godrone,
può essere usato un godrone di dimensioni 15 x 4 x 4. Il campo di lavoro massimo
viene quindi esteso a un Ø di 50 mm.

•	 Lavorazione a battuta sotto testa
•	 Possibilità di produrre tutti i profili di godronatura più comuni
•	 Sistema a godrone singolo + doppio per la massima flessibilità
•	 Altezza delle creste di godronatura chiaramente definita
•	 Possibile regolazione dell’allineamento
•	 Idoneo per torni a fantina mobile
UTENSILE PER GODRONATURA A RICALCO
F712
Codice ordine Modello Ø pezzo
[mm]
Godrone
(Ø x larghezza x foro)
[mm]
Dimensioni [mm]
a b c d e f x
32000219 F712-10R 3,5 – 50 15 x 6 x 6A11 10 16 104,5 24 23,7 30,6 1,5
32000220 F712-12R 3,5 – 50 15 x 6 x 6A11 12 16 104,5 24 23,7 30,6 1,5
32000209 F712-20U 7 – 120 20 x 8 x 6A13 20 20 104,5 26,5 24,5 40,4 2,5
32000210 F712-25U 7 – 120 20 x 8 x 6A13 25 20 104,5 26,5 24,5 45,2 2,5
Esecuzione sinistra con dimensioni codolo 10 e 12 mm disponibile su richiesta
Codice
ordine
Godrone